

## **Fütüristler Derneği ve Bahçeşehir Üniversitesi işbirliği ile Türkiye'nin ilk Fütürizm Okulu, 3 Ekim Cumartesi günü başlıyor!**

Her biri 7 haftalık, iki bölümden oluşan ve tamamı 14 hafta sürecek

### **Fütürizm Okulu'nun amacı;**

Birey, kurum ve toplumsal açıdan **"olumlu gelecek tasarımı"** için,  
Fütürizm kavram ve yaklaşımı ile farkındalık yaratmak, geliştirmek ve yaymak.

### **Kimler Katılmalı?**

Seminerler dizisine, **"nasıl bir gelecek?"** sorusuna yanıt arayan  
Bu arayışa **"inovatif, stratejik ve sürdürülebilir yanıtlar oluşturmaya çalışan"**  
İş insanları, yatırımcılar, sektör temsilcileri, gençler, ebeveynler, akademisyenler... **herkes**  
katılabilir.

### **Tarih, saat, yer**

3 Ekim 2009 Cumartesi başlıyor. Tüm seminerler Cumartesi günleri, sabah gerçekleşiyor.

Seminer Saati: 10:00-13:00

Yer: Bahçeşehir Üniversitesi – Beşiktaş Kampusu- İstanbul

Katılım: 220 TL (KDV Dahil) / 7 Ders için

Parça parça katılmak isteyenler için; Tek hafta fiyatı: 50 TL (KDV Dahil)

BÜSEM'e kayıt olup, ödeme dekontu yollamak gerekiyor.

Kayıt ve bilgi için; 0212 381 59 34-35-36 / [busem@bahcesehir.edu.tr](mailto:busem@bahcesehir.edu.tr) veya [info@fudurizm.org](mailto:info@fudurizm.org)

### **Seminerlere katılanlara Sertifika verilecektir.**

"Fütürizm Okulu" seminerleri'nin düzenlenmesine katkı veren

Dr. Mustafa Aykut ve Peter C. Bishop'a teşekkürler

## Geleceği şekillendirmekten sorumluyuz

### FÜTÜRİZM OKULU-1 / 2009

3 Ekim 2009-14 Kasım 2009

#### **BÖLÜM 1**

**03 Ekim 2009 Ders 1 – Ufuk Tarhan – M-GEN**  
**Fütürizm (Tarihi & Felsefesi)**

Fütürizmin tarihi gelişimi, Fütürizm çalışmalarının Felsefesi

**10 Ekim 2009 Ders 2 - Dr. Alper Alsan – Siemens**  
**Gelecek Çalışmaları için Yöntem ve Teknikler**

Planlama ve Stratejik Uzgörü tekniklerine genel bakış  
(1) Delfi, (2) Senaryo, (3) SEPET, (4) Bilim Kurgu

**17 Ekim 2009 Ders 3 – Cem Tarık Yüksel - Unilever**  
**Beklenen Gelecek**

Beklenen Gelecek için Tahmin ve Trend Analizi

**24 Ekim 2009 Ders 4 – Zafer Parlar – Nike**  
**Dönüştürücü Değişimler**

Vizyon ve Liderlik

**31 Ekim 2009 Ders 5 – Volkan Öztürk - Brightwell**  
**Alternatif gelecekler ve Senaryolar**

Vizyon Oluşturma, Planlama, Yaratıcı Düşünme ve Alternatifler Üretme

**07 Kasım 2009 Ders 6 – Zafer Babür – Eczacıbaşı**  
**Bilişim**

**Geleceğe Bakış**

21. yy'a bakış, Tüm SEPET kategorilerine bakış  
Sosyal, Ekonomik, Politik, Ekolojik, Teknolojik

**14 Kasım 2009 Ders 7 – Mehmet Nuri Çankaya –**  
**Microsoft**

**Gelecek için Ana Belirleyiciler**

Gelecekte Inovasyon, Sürdürülebilirlik ve Ekonomi

#### **BÖLÜM 2**

**05 Aralık 2009 Ders 1 – Tunç Yorulmaz –**  
**Telekom**

**Siber Dünyada Bilim, Teknoloji, Yakınsama, Hibrid**  
**Yapıların Geleceği**

Bu değişiklikler tüm yaşamımızı nasıl dönüştürecek?

**12 Aralık 2009 Ders 2 – Yılmaz Argüden - ARGE**  
**Ekonomi & Küreselleşme**

Küreselleşmenin gelecekteki, ulusal ölçekte demografik, sosyal, ekonomik gelişmelere etkileri

**19 Aralık 2009 Ders 3- Eray Yüksek – IBM**  
**Stratejik Rekabet için Yeni Alanlar ve Koşullar**

Kişisel, kurumsal ve toplumsal açıdan stratejik rekabetin gelecekteki anlamı ne olacak?

**26 Aralık 2009 Ders 4– Ömer Saygın – Yıldız Gemi**  
**Network ve Bilgi Toplumunda İnsanlar için Yeni**  
**Başarı Kriterleri**

Değişen ve dönüşen dünyada başarı kriterleri de farklılaşacak. Yeni parametreler ne & nasıl olacak?

**09 Ocak 2010 Ders 5 – Dr. Serdar Savaş – Genar**  
**Nano, Genetik, Biyoteknoloji, Robot ve Gelecek**

Nano, genetik, biyo teknoloji yeni dünyanın yeni şeklinin tetikleyicileri. Haklarında daha fazla bilgilenmeliyiz.

**16 Ocak 2010 Ders 6 – Cenk Tezcan – Intel**  
**Sağlık ve Mobilite**

Sağlık hepimiz için en önemli değer. Gelecekte sağlık çok daha fazla kişiselleşecek. Sağlıklı bir yaşamı destekleyen yeni teknolojiler ve uygulamalar neler?

**23 Ocak 2010 Ders 7– Alphan Manas - Brightwell**  
**Yatırım yapmak ve kazanmak için yeni alanlar, işler**

Çeşitli sektörlerde, ülkelerde yeni fırsatlar ve kazanmak için 'yapılacak işler listesi'

## Geleceği şekillendirmekten sorumluyuz

### FÜTÜRİZM OKULU-1 / 2009 KONUŞMACILARI:

#### Ufuk Tarhan



Fütüristler Derneği Başkanı,  
M-GEN Gelecek Planlama Merkezi  
Kurucusu, Bahçeşehir Üniversitesi CO-OP  
Direktörü

ODTÜ Ekonomi bölümünden mezun oldu. Su motoru, bilişim, telekomünikasyon, tarım ve hayvancılık, ilaç dağıtım sektörlerinde üst düzey yönetici, genel müdür, başkan yardımcısı ve yönetim kurulu üyesi olarak çalıştı. 2002 yılında, Dünya Gazetesi'nce Bilişim Sektörünün En

Başarılı İş Kadını Ödülü'ne layık görüldü. 2006'da Kişisel Gelecek Planlama Metodolojisini Türkiye'ye getirdi. Kişi ve kurumlara gelecek planlaması ve uygulamasına dönük özel projeler tasarlayıp, uygulamaktadır. 2008'de Türkiye'nin ilk Fütüristler Zirvesini gerçekleştirdi. Tarhan'ın "Daha İyi Gelecek" temalı çok sayıda makalesi ve iki kitabı bulunmaktadır. Çeşitli dergi, gazete, blog ve sitelere gelecek, planlama, strateji üzerine düzenli yazılar yazmaktadır.

#### Dr. Alper Alsan



Siemens A.Ş. Sağlık Sektörü Bilgi  
Teknolojileri İş Birimi Yöneticisi Fütüristler  
Derneği Başkan Yardımcısı

Türkiye ve İsrail pazarlarından sorumludur. Siemens A.Ş. Sağlık Sektörü Koçlar Takımı'nda da görev almaktadır. İstanbul Özel Alman Lisesi, Amerika-Beloit College, Boğaziçi Üniversitesi-Endüstri Mühendisliği, İngiltere'de Birmingham Üniversitesi Yüksek eğitimlerini burslu olarak tamamlamış. Doktora tezini Ulusal Uzgörü çalışmalarını ve Türkiye 2023 projesi konusunda

tamamlamıştır. Küresel bir düşünce kuruluşu olan Millennium Projesi'nin Türkiye Başkanı ve World Future Society'nin profesyonel üyesidir. Dergi, konferans ve kitaplarda 30'u aşkın makale ve yazısı yayımlanmıştır. Disiplinler arası konularda araştırmalar yapmaktadır.

#### Cem Tarık Yüksel



Unilever Türkiye Başkan Yardımcısı  
Fütüristler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi

Boğaziçi Üniversitesi Elektronik Mühendisliği'nden mezun oldu. İşletme ihtisasını İstanbul Üniversitesi'nde yaptı. 1987'de katıldığı Unilever'de değişik teknik yönetici, proje yöneticisi, üretim müdürlüğü görevlerinde bulundu. Algıda Türkiye Tedarik Zinciri Direktörlüğünden sonra İtalya'da Avrupa Dondurma Operasyonunun yeni ürün lansmanlarından ve 11 fabrikalık üretim yatırımları ile teknoloji geliştirmelerinden sorumlu Teknoloji Direktörü olarak çalıştı.

Operasyonel Board üyesi olduğu Unilever Avrupa Dondurma Operasyonu Planlama ve Lojistik Direktörlüğü görevinin ardından Türkiye, Orta Asya ve İran İnsan Kaynakları'ndan sorumlu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyesi oldu. Nisan 2009'dan bu yana Unilever VP Satış-Müşteri Geliştirme ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görevine devam etmektedir.

#### Zafer Parlar



Nike Türkiye Genel Müdürü

TED Ankara Koleji mezunudur. Hollanda'da İşletme Lisans ve Uluslararası İş İlişkileri ve Pazarlama Master derecelerini aldı. 2000'de Genel Müdür olarak Nike Türkiye'yi kurdu ve birçok ödül aldı. 2005'te Türkiye, Yunanistan, İsrail ve Güney Afrika'yı içine alan Güney CEMEA Genel Müdürü, "Başarıya Yürüyenler 2005" 'de en başarılı genç yöneticilerinden biri oldu. 2008'de Dr. Fons Trompenaars'la "Kültürlerarası İş İlişkileri", The Economist'in başlığı "Riding the Waves of Culture" kitabı için akademik çalışmalar yaptı. "The Economist" in "Roundtable Toplantıları"nın ve Dünya Economic Forumu'nun (WEF)

konuşmacılarından. Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED), Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Derneği (AMPD), Amerikan Şirketler Derneği (ABFT), Türkiye Bilim Merkezleri Vakfı Mütevelli Heyeti üyeliklerinin yanı sıra "Türkiye'nin Geleceğini Düşünmek" adlı bir düşünce grubunun da üyesidir

#### Volkan Öztürk



Brightwell Holdings - İş Geliştirme  
Direktörü

İTÜ Fizik ve Bilgisayar Mühendisliğinden sonra, Uluslararası Ticaret konusunda Executive MBA ve Servis ve Hizmet Yönetimi konusunda MBA'ni tamamlamıştır. İnşaat Mühendisliği'nde doktora sürmektedir. Deneme Bilim

Merkezi'nde Müdür Yardımcısı, Digturk ve Mapco'da New Media Koordinatörü görevlerinde bulunmuştur. Kariyerine Apple-Bilkom'da Eğitim Sektörü Satış Müdürü ve Koç Bryce'da Pazarlama ve Uzaktan Eğitim Grup Müdürü görevi ile devam etmiştir. Türkiye Bilişim Derneği, Genç Liderler ve Girişimciler Derneği (JCI), TMMOB, Fizik Mühendisleri Odası, Türk Fizik Derneği, İnternet Teknolojileri Derneği ve Futuristler Derneği üyesidir.

#### Zafer Babür



Eczacıbaşı Bilişim A.Ş.- İş Geliştirme Müdürü

Finans, telco, medya, eğitim ve enerji pazarlarında bilgi işlem teknolojilerini kullanarak iş süreçleri geliştirmiş, ürün tasarımıyla lansmanına kadar uzanan tayfta görev almış, üst düzey yöneticilik yapmış olan Zafer Babür, İstanbul Teknik Üniversitesi'nde başlayan mühendislik eğitimini, Los Angeles'daki University of Southern California'da mühendislik ve iş idaresi konularında lisansüstü ve doktora programlarıyla sürdürdü. Yerli ve yabancı üniversitelerde öğretim görevlisi olarak hizmet

veren Babür, Türkiye'de önce yabancı bir bankanın, daha sonra finans, medya, telekomünikasyon kuruluşlarının enformasyon sistemlerinin kurulması ve işletilmesi ve yeni ürünlerinin geliştirilmesi satışı ve pazarlaması konularında çalıştı; icra kurullarında görev aldı. Babür, Tüm Futuristler Derneği, IEEE, World Future Society ve Bilm Merkezi üyesidir.

## Geleceği şekillendirmekten sorumluyuz

### Mehmet Nuri Çankaya



**Microsoft- Pazarlama Grup Müdürü**  
ODTÜ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü'nden sonra Yeditepe Üniversitesinde Pazarlama, İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde Yönetim üzerine MBA, ODTÜ'de doktora çalışması yaptı. 2002-2007 yılları arasında

Boğaziçi Üniversitesi'nde ve 2004-2006 yılları arasında da ODTÜ'de yarı zamanlı Öğretim Görevlisi olarak çalıştı. Yayınlanmış ikisi teknik biri yönetim üzerine, üç kitabı bulunmaktadır.530.000 kişiye seminer vermiştir. Microsoft öncesinde Netron Institute of Technology'de şirket ortaklığı, ODTÜ Bilgi İşlem Dairesinde yazılım geliştirici, sistem yöneticiliği, SAP R/3 ERP danışmanlıkları, proje yöneticilikleri, Multimedia Ltd.'de Şirket Müdürlüğü, Arena Bilgisayar A.Ş.'de e-İş Geliştirme Yöneticiliği yapmış, birçok elektronik ticaret projesini yürütmüştür.

### Tunç Yorulmaz



**Türk Telekom - Strateji ve İş Geliştirme Başkanı**  
Kuleli Askeri Lisesi'nden sonra, Kara Harp Okulu'ndan birincilik ile mezun oldu. Boğaziçi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, International University of Japan'de Uluslararası ve Stratejik Yönetim Yüksek Lisans'ını derece ile

tamamladı. 1996-1999 yılları arasında Andersen Consulting Tokyo Ofisi Strateji Bölümü'nde ofis tarihinde Yöneticiliğe yükseltelen ilk yabancı oldu. 2005 yılında Yönetici Ortaklığa kadar yüzün üstünde projenin yöneticiliğini ve liderliğini yaptı. 2007 yılında Türkiye'ye döndü ve Türk Telekom'da Strateji ve İş Geliştirme Başkanı olarak atandı. Project Management Institute - Türkiye kurucu üyesidir. Boğaziçi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Danışma Kurulu üyesidir. Aynı üniversitede Teknoloji ve Proje Yönetimi dersleri vermektedir.

### Dr. Yılmaz Argüden



**ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı - Stratejist**

Geliştirdiği yaratıcı ve yenilikçi yönetim stratejileri ile tanınan, ARGE Danışmanlık, Avrupa Parlamentosu'nda kurumsal sosyal sorumluluk alanındaki çalışmaları nedeniyle Geleceği Şekillendiren en iyi üç şirket arasında değerlendirilmiştir. Küresel İlkeler Anlaşmasını imzalayan ilk Türk şirkettir. Dr. Argüden, Rothschild yatırım bankasının Türkiye Yönetim Kurulu Başkanlığını da yürütmektedir. Ayrıca, birçok uluslararası kuruluşun yönetim kurullarında da yer almaktadır. Boğaziçi ve Koç Üniversitesi MBA programlarında strateji dersi vermekte, ve deneyimlerini kitapları ve köşe yazılarıyla paylaşmaktadır. Stratejik Liderlik, Üstün Vatandaşlık, Seçkin Kariyer gibi birçok ödül sahibi olan Dr. Argüden, Geleceğin 100 Global Lideri arasına seçilmiştir. BM Küresel İlkeler Sözleşmesi (Global Compact) Türkiye Temsilcisidir.

### Eray Yüksek



**IBM Türkiye – Genel Müdür**  
İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği'nden 1984 yılında mezun oldu. 1987 tarihinden bu yana IBM Türk'de çalışmaktadır. TÜSIAD üyesidir. Ayrıca 2001-2004 yılları arasında IBM UK'de "IBM Systems and Technology Group- EMEA" ve "IBM Financial Services Sector on Deman Strategies Leader – EMEA" ve 2005-2006 yılları arasında İspanya-Madrid'de "IBM Software Group -Director – Spain, Portugal, Greece, Israel, Turkey" Müdürü olarak çalıştı. Temmuz 2006'dan itibaren IBM Türk Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir.

### Ömer SAYGIN



**Yıldız Gemi - Müdür**  
Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulu Yöneylem Araştırması ve Yönetim bölümünden mezun oldu. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde Makine İhtisas eğitimi aldı. Harp Akademileri K.İ.İ. Komutanlık ve Karargah Subaylığı öğreniminden ikincilikle mezun oldu. İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği bölümünde Yüksek Lisans programını tamamladı. Halen aynı üniversitede Doktora Eğitimine devam ediyor. 2006 yılında Deniz Yarbay rütbesi ile emekli oldu. Elektronik, elektrik, makine mühendislerinden oluşan birçok topluluğa teknik konularda eğitim ve kurslar verdi. Başmühendislik, TQ, HR, ISPS Code, Çevre, Ohsas v.s gibi konularda çeşitli uluslar arası ehliyet ve sertifika sahibidir. Emeklilik sonrası özel sektörde çeşitli proje geliştirme ve gerçekleştirme faaliyetlerinde bulundu. Halen yabancı ortaklı bir firmada yöneticilik yapmaktadır. Tüm Fütüristler Derneği üyesidir.

### Dr. Serdar Savaş



**Genar Labratuarları Kurucu Ortağı**  
İstanbul Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi, London School of Economics ve London School of Hygiene sağlık politikaları ve finansmanı eğitimlerini aldı. İl Sağlık Müdürlüğü, Bakan Danışmanı, Dünya Bankası Sağlık Projesi Genel Koordinatörlüğü, Müsteşar Yardımcılığı görevlerinde bulundu. GENAR Bioteknoloji ve Moleküler Genetik Araştırma ve Uygulama Laboratuvarları'nı, Nutrigenetik ve Yaşam Tarzı Araştırmaları Merkezi'ni ve Kişiyi Özel Tıp ve Farmakogenetik Merkezi'ni kurdu. Dünya Sağlık Örgütü'nün İngilizce yayınlanmış üç kitabı, bir

CD'si, Rusça ve İspanyolca'ya çevrilmiş kitap ve makaleleri, birçok rapor ve araştırması bulunmaktadır. Kırgızistan Manas Madalyası, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Şeref Notu, Kazakistan Fahri Profesörlük payesi bulunmaktadır. Avrupa Toplum Sağlığı Genomibilim Network'ünün Yönetim Kurulu Üyesi ve Politika Geliştirme Koordinatörü'dür. Dr. Serdar Savaş halen DSP Başkan Yardımcısı'dır.

## Geleceği şekillendirmekten sorumluyuz

### Dr. Cenk Tezcan



**Intel Corp İş Geliştirme Müdürü**  
**Tıp Bilişimi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi**  
TED Ankara Koleji ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Siyasal Bilgiler Fakültesinde İşletme Yönetimini tamamladı. Marquette Hellige firmasının Türkiye Satış Müdürlüğü, Bilkent Holding Sağlık Yatırımları Direktörlüğü, Rusya, Romanya, Arnavutluk, Kırgızistan, Azerbaycan, Dubai, Yemen gibi ülkelerde anahtar teslimi hastane proje yöneticiliği, Dünya Bankası, İslam Kalkınma Bankası ve Bakanlık Danışmanlığı görevlerinde bulundu.. 2006'dan bu yana Intel Corp firmasında İş Geliştirme Müdürü olarak görev yapıyor. Tıp Bilişimi Derneği Yönetim Kurulu Üyelisi olan Tezcan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsünde Tıp Bilişimi Seminerleri veriyor. Tıp Bilişimi konusunda çok sayıda konuşma ve makale sahibi.

### Alphan Manas



**Brightwell Holding Yönetim Kurulu Başkanı,**  
**Fütüristler Derneği Onursal Başkanı**  
Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümünden lisans, New York Eyalet Üniversitesi'nden (SUNY) Üretim Yönetimi konusunda lisansüstü diplomasını aldı. Planet ve Teknoser'in kurucu ortağı oldu. 1998 yılında kurulan tüm şirketler Teknoloji Holding çatısı altında toplandı. Manas, Teknoloji Holding'in hem kurucu ortağı hem de Yönetim Kurulu Eş Başkanı oldu. 2006 yılı Şubat ayında Teknoloji Holding'de yeralan 7 şirketi bünyesine alarak ayrıldı ve merkezi Hollanda'da bulunan, ABD ile İngiltere'de yapılanmış Brightwell Holdings BV'yi kurdu. Birçok yenilikçi ürün ve projenin yapılmasına destek olan Manas'ın en önemli projesi, fikir babalığını ve proje liderliğini yaptığı, Nisan 2004'de hayata geçen İDDAA'dır.